

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ ПО СОСТОЯНИЮ НА 31 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА

	На 31.12.2017г	На 31.12.2016г
АКТИВЫ		
Долгосрочные активы		
Основные средства	4 488 070	3 704 643
Отложенные налоговые активы ОНА	17 692	
Долгосрочная дебиторская задолженность	56 523	100 396
Итого долгосрочные активы	4 562 285	3 805 039
Текущие активы		
Оборотные запасы	200 641	151 919
РАСХОДЫ БУДУЩИХ ПЕРИОДОВ		6 306
Краткосрочная дебиторская задолженность	18 875 499	16 569 558
Выплаченные авансы	198 776	
Авансовые платежи по налогам и платежам	15 058	71 139
Прочие текущие активы	315 637	
Прочие оборотные финансовые активы	2 706 044	
Денежные средства и их эквиваленты	158 916	1 093 135
Итого текущие активы	22 470 571	17 892 057
ВСЕГО АКТИВЫ	27 032 855	21 697 096
КАПИТАЛ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА		
Капитал акционеров		
Акционерный капитал	13 167 161	979 424
Резервный капитал	580 250	
Целевые поступления	21	
Нераспределенная прибыль	7 685 935	14 349 944
Итого капитал собственников акционеров	21 433 367	15 329 368
Неконтролируемые доли		
Итого капитал	21 433 367	15 329 368
Долгосрочные обязательства		
Отложенные налоговые обязательства	0	150 713
Итого долгосрочные обязательства	0	150 713
Текущие обязательства		
Резервы по обязательствам и расходам	185 488	
Кредиторская текущая задолженность	3 379 753	4 308 566
Полученные авансы	356 368	993 284
Текущее обязательство по налогам и внебюджетным фондам	1 529 222	915 165
Текущее обязательство по налогу на прибыль	148 658	
Итого текущие обязательства	5 599 489	6 217 015
ВСЕГО КАПИТАЛ АКЦИОНЕРОВ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	27 032 855	21 697 096

Подписано от имени Руководства _____ 2018 года

Генеральный директор: _____ Абдужаббаров З.Ю

Главный бухгалтер: _____ Иргашева Ф.С



ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ ЗА 2017 ГОД

	За год, закончив шийся 2017г	За год, закончив шийся 2016г
Доходы	17 811 516	12 186 645
Себестоимость продаж (услуг)	(9 855 286)	(7 391 832)
Итого валовая прибыль	7 956 230	4 794 813
Прочие доходы	190 567	160 236
Коммерческие расходы	0	(50 597)
Управленческие расходы	(1 330 333)	(2 789 627)
Прочие расходы, по назначению	(3 424 413)	(389 821)
Прочие прибыли (убытки)	0	(523 237)
Итого прибыль (убыток) от операционной деятельности	3 392 051	1 201 767
Доходы от финансовой деятельности	1 775 918	23 126
Расходы от финансовой деятельности	(5 500)	(7 192)
Доля прибыли (убытка) ассоциированных компаний и совместных предприятий, учтенная долевым методом	0	194 480
Итого прибыль (убыток) до налогообложения	5 162 469	1 412 181
Расходы по налогу на прибыль от деятельности	(648 525)	(254 284)
Итого прибыль (убыток) от продолжающейся деятельности	4 513 944	1 157 897
Прибыль (убыток) собственников компании	4 513 944	1 157 897
Прибыль (убыток), приходящаяся на неконтролируемые доли		

Подписано от имени Руководства _____ 2018 года

Генеральный директор _____ Абдужаббаров З.Ю

Главный бухгалтер _____ Иргашева Ф.С



ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ЗА 2017 ГОД

	За год, закончив шийся 2017г	За год, закончив шийся 2016г
Потоки денежных средств от операционной деятельности		
Поступления денежных средств от операционной деятельности		
продажа товаров, выполнение работ, оказание услуг	17 431 603	10 434 404,00
Выплаты денежных средств от операционной деятельности		
платежи поставщикам товаров, работ, услуг	(1 796 259)	-1 291 587,00
платежи работникам или в интересах работников	(8 426 605)	-6 488 153,00
прочие денежные потоки по операционной деятельности	(2 208 355)	-1 767 917,00
Итого потоки денежных средств от текущих операций	5 000 384	886 747
дивиденды полученные	0	12 308
проценты полученные	20 794	-7 808
налог на прибыль уплаченный (возмещенный)	(274 980)	
прочие поступления (платежи) денежных средств, классифицированные как операционная деятельность	(2 862 151)	
Итого потоки денежных средств от операционной деятельности	1 884 047	891 247
Денежные потоки от инвестиционной деятельности		
поступления от продажи основных средств	-	(35 288)
платежи на приобретение основных средств	(859 713)	-
Итого денежные потоки от инвестиционной деятельности	(859 713)	(35 288)
Потоки денежных средств от финансовой деятельности		
дивиденды выплаченные	(877 837)	
прочие потоки от финансовой деятельности	(1 347 168)	(826 972)
Итого потоки денежных средств от финансовой деятельности	(2 225 005)	(826 972)
Итого увеличения (уменьшения) денежных средств и их эквивалентов до влияния курсовых разниц	(1 200 671)	28 987
Влияние курсовых разниц на величину денежных средств и их эквивалентов	266 452	136 534
Итого увеличения (уменьшения) денежных средств и их эквивалентов	(934 219)	165 521
Денежные средства и эквиваленты денежных средств на начало периода	1 093 135	927 614
Денежные средства и эквиваленты денежных средств на конец периода	158 916	1 093 135

Подписано от имени Руководства _____ 2018 года

Генеральный директор:

Абдужаббаров З.Ю

Главный бухгалтер:

Иргашева Ф.С



ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В СОБСТВЕННОМ КАПИТАЛЕ ЗА 2017 ГОД

	Капитал собственников компании						
	Акционерный (уставный) капитал	Эмиссионный доход	Собственные акции, выкупленные у акционеров	Резервный капитал	Целевые поступления	Нераспределенная прибыль	Итого капитал собственников компании
За год 2016г:							
Предыдущее значение капитала			()				0
Капитал на начало 2016г.	979 424	0	0	0	0	14 349 944	15 329 368
Изменения капитала							
Прибыль (убыток)			()			4 513 944	4 513 944
Итого совокупный доход	0	0	0	0	0	4 513 944	4 513 944
Увеличение (выпуск) капитала	12 187 737		()				12 187 737
Дивиденды, выплаченные собственникам	()	()		()	()	(153 321)	(153 321)
Увеличение (уменьшение) в результате прочих изменений		0	()	580 250	21	(11 024 632)	(10 444 361)
Итого увеличение (уменьшение) капитала	12 187 737	0	0	580 250	21	(6 664 009)	6 103 999
Капитал на конец 2016г.	13 167 161	0	0	580 250	21	7 685 935	21 433 367

Подписано от имени Руководства _____ 2018 года

Генеральный директор

Абдужаббаров З.Ю

Главный бухгалтер

Иргашева Ф.С

